
ZARZĄDZENIE NR 399/2012
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 4 października 2012 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2012 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, 
poz.1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz.1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 
149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012r. poz. 567/, w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 
ust. 1, art.249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011r. Nr 185, poz. 
1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707/ zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2012r., zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Inwestycji oraz dyrektorowi Miejskiego 
Zarządu Dróg. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
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1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

600 

900 

801 

900 

Dział 

Dział 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr  399 /2012  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 4 października 2012r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

1. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-      500 000 

             0 

       500 000 

-      500 000 

      500 000 

-      500 000 

             0 

       500 000 

60016 

90015 

80146 

90015 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP ENERGII 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA WŁASNE 

             0 

             0 

-      500 000 

       500 000 

-          543 

           543 

             0 

-      100 000 

       400 000 

-      800 000 

             0 

-       30 600 

        30 600 

       500 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      500 000 

             0 

       500 000 

4410 

4420 

6050 

4210 

4260 

4300 

6050 

4300 

4700 

4260 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 
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1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

750 

853 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia  Nr 399/2012 

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 4 października 2012r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. WYDZIAŁ INWESTYCJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       60 000 

        60 000 

             0 

           0 

-       60 000 

        60 000 

             0 

75818 

75075 

85305 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ŻŁOBKI 

REZERWY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0            0 

-       60 000 

        60 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       60 000 

        60 000 

             0 

4810 

4300 

6050 

Wydatki 

GMINA 
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U z a s a d n i e n i e 
 

do zarządzenia Nr 399/2012 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2012 r.  

 

I. Przeniesienia wydatków budżetowych  
 

 1. Wydział Inwestycji 

Dział 853, rozdział 85305 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków majątkowych, w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

10.000 zł z zadania pn. „Adaptacja pomieszczeń w budynku Żłobka Samorządowego 

Nr 13 z przeznaczeniem na utworzenie dodatkowych 25 miejsc” na zadanie pn. 

„Termomodernizacja Żłobka Samorządowego Nr 13 w Kielcach” w celu uzupełnienia 

środków do kwoty wynikającej z najniższej oferty. 

 

2. Miejski Zarząd Dróg 

 Dział 600, rozdział 60016 - zadania własne Gminy 

  W ramach planu wydatków majątkowych, w dziale 600, dokonano przeniesienia 

 kwoty 13.000 zł z zadania pn. „Wykonanie rozbiórki piwnicy w ulicy Orlej wraz 

 z zabezpieczeniem fundamentów budynku” na zadanie pn. „Lokalne inicjatywy 

 Inwestycyjne (ul. Chełmońskiego, ul. Różyckiego – II etap, ul. Lisowczyków, ul. 

 Jeziorko)” w celu rozstrzygnięcia przetargu i przystąpienia do realizacji zadania. 

 

 Dział 900, rozdział 90015 - zadania własne Gminy 

  W ramach planu wydatków majątkowych, w dziale 900, dokonano przeniesienia 

 kwoty 23.800 zł z zadań pn.: „Oświetlenie ul. Janowska”; „Oświetlenie ul. Domki”  

 na zadanie pn. „Oświetlenie ul. Żeromskiego od ul. Seminaryjskiej do ul. Zagórskiej i 

 ul. Wróblewskiego” w celu rozstrzygnięcia przetargu i przystąpienia do realizacji 

 zadania. 

 

 Dział 600, rozdział 60016 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty 

 543 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty delegacji 

 pracowników biorących udział w konferencji edukacyjnej na temat technologii upraw, 

 asortymentu drzew, sposobów realizacji terenów zielonych. 

 

 Dział 900, rozdział 90015 - zadania własne Gminy i Powiatu 

  W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty 

  923.800 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup energii 
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 elektrycznej wykorzystanej do oświetlenia ulicznego w tym dróg i placów na terenie 

 Miasta Kielce. 

 

3. Wydział Budżetu i Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w łącznej kwocie 60.000 zł z przeznaczeniem na: 

- promocję Miasta Kielce, tj. współorganizację XI edycji festiwalu sztuki współczesnej 

 FIRMAMENT – Nowa Muzyka, Nowe Media, w dniach  od 14 do 16 grudnia 2012r. 

 w Kieleckim Centrum Kultury w Kielcach – 30.000 zł; 

- promocję Miasta Kielce poprzez sport, przez zespół koszykówki mężczyzn 

 w rozgrywkach rundy jesiennej sezonu 2012/2013 – 30.000 zł. 

 

4. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

Dział 801, rozdział 80146 - zadania własne Gminy 

  W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

 30.600 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na udział nauczycieli 

 kieleckich gimnazjów w seminarium w Berlinie, organizowanym przez Samorządowy 

 Ośrodek Doradztwa Metodycznego i Doskonalenia Nauczycieli. 
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